m

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

INDICAÇÃO

Protocolo n° i
Data: Ag / _0 ̂  I .^OÃL
Hora:. /£) / o5" ̂
Funcionário:

Autor Vereador Iltemar Ferreira de Queiroz

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Fundamentado no art ° 97. do Regimento Interno da Câmara Municipal de Primavera
do Leste - MT encamintio ao Exmo. Sr. (Leonardo Tadeu Bortolin). Exmo. Prefeito do
Município, combinado a Secretaria de Obras SR. Henrique Alexandre Gatto com copia ao
setor competente, a presente Indicação para que se construa um barracao para .so e
Práticas Esportivas como danças e Projetos Culturais com banheiros e "m comodo
para guardar materiais e instrumentos na Av Santo Antônio esquina com Av 12 de
maio atrás do posto de saúde ESF ii Estratégia Saúde da Famiiia, Enfermeira Vaniides
de Oliveira Salomão no Bairro Parque Eldorado.

''"^íentoümtés dessa indicação para que se construa um barracão para uso de Práti^cas
Esportivas como danças e Projetos Culturais com banheiros e um comodo para guardar
materiais e instrumentos na Av Santo Antônio sobre esquma de
posto de saúde ESF il Estratégia Saúde da Família. Enfermeira Vaniides de 01
Salomão no Bairro Parque Eldorado, pois os Alunos não tem um f ^ ̂
treinos onde tem que se deslocarem para casa de alunos onde nao ha espaço fixo para
porsrtreinar. um dia na casa de um e outro dia casa de outro e assim se trinam como
''°'^^Haja visto que a época de chuva se torna mais difícil ainda devido ao pequeno espaço.

Sala das sessões, 26 de Abril de 2021.

Iltemar Ferreira de Queiroz

Vereador (DEM)

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tei.: (66) 3498-3590 . (66) 3498-1734

ww\A/.pi"i niaveradoleste.mt.leg.br